REQUERIMENTO Nº            2015

(Do Sr. André Fufuca)

Requer a retirada de proposição
individual.

Senhor Presidente,

                                  Nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação de

proposição de minha autoria, a Emenda de Plenário (EMP) nº 2/2015 em virtude

de incompatibilidade com a relatoria do PL 3123/2015 que “Disciplina, em âmbito

nacional, a aplicação do limite máximo remuneratório mensal de agentes políticos

e públicos de que tratam o inciso XI do caput e os § 9º e § 11 do art. 37 da

Constituição.

Sala das Sessões, em           de outubro de 2015.

Deputado ANDRÉ FUFUCA

PEN / MA